Pour rivets standards & de structure de Ø 2,4 à 6,4 mmPour rivets standards & de structure de Ø 2,4 à 6,4 mm
RIVETEUSE A BATTERIE
BATTERY RIVETING TOOL
GOGO266
Moteur Brushless
Brushless Motor
Outil léger & Prise en main facile
Low weight & Easy to hold

CodificationCodification
Codification
O
U
TI
L A
DAPTÉ POU
R
TOOL ADAPTED TO
  STANDARD &
STRUCTURAL
RIVETS
RIVETS
STANDARDS
& DE STRUCTURE
(mm)
Pour rivets standards & de structure de Ø 2,4 à 6,4 mmPour rivets standards & de structure de Ø 2,4 à 6,4 mm
For standard & structural rivets from Ø 2,4 to 6,4 mm
NEZ FOURNIS
Included Noses
Anti-chute (anti-drop) pour Rivets Standards
 Ø 4,0 - 4,8/5,0 - 6,0 & 6,4 mm
Anti-chute (anti-drop) pour Rivets de Structure
HIGHBOLT
Ø 4,8/5,0 & 6,4 mm
Classique (classical) pour Rivets de Structure
HIGHLOCK & GOMUST
Ø 4,8/5,0 & 6,4 mm
NEZ EN OPTION
Optional Noses
Anti-chute (anti-drop) pour Rivets Standards
Ø 2,4 mm (code Z02660038)
Ø 3,0/3,2 mm (code Z02660039)
Anti-chute (anti-drop) pour Rivets de Structure
HIGHLOCK & GOMUST
Ø 4,8/5,0 mm (code Z02660026/27)
Ø 6,4 mm (code Z02660028/29)
TRACTION
STRENGH 18 000 N
COURSE
STROKE 26 mm
BATTERIE
BATTERY 18 V Li-Ion (4,0 Ah)
POIDS
WEIGHT 1,600 Kg  Batt Incl.Batt Incl.